飛騨川公園・桜谷公園   使用許可申請書

定期使用

                    申請日 平成    年   月   日

  指定管理者

ＮＰＯ法人萩原スポーツクラブ 様

                 申請者 住 所  〒

                     団体名

                     氏 名

                     連絡先

 次のとおり施設使用許可及び使用料金減免許可を申請します。

使用施設名

使 用 目 的

使 用 日 時

 平成   年   月 ～ 平成   年   月（毎週    ）

 午前 ・ 午後    時   分 ～   時   分

・使用日時明細は、別紙「使用日時一覧表」に記入のこと

・団体の利用予定資料等があればお知らせください

照 明 設 備  □使用   □未使用

参 加 人 数        人

減 免 理 由  □萩原スポーツクラブ法人賛助会員   □身体障害者

 □その他（                         ）

減 免 内 容

受 付

                            （№         ）

                                       H1